
重庆市生态环境局两江新区分局
关于 2024 年 11-12 月两江新区建设用地土
壤污染调查和土壤污染风险评估结果公示

现公示 2024年 11-12月两江新区建设用地土壤污染调查

和土壤污染风险评估结果，详细情况见附件。

附件：2024 年 11-12 月两江新区建设用地土壤污染调查

和土壤污染风险评估结果公示

重庆市生态环境局两江新区分局

2024 年 12 月 17 日



2024 年 11-12 月两江新区建设用地土壤污
染调查结果公示

序号 地块名称 占地面积(m²) 调查单位
区县评审意
见书文号 调查结果

1

两江新区园
博园片区
B27-1 地块

40280
重庆环悦生
态环境科技
有限公司

渝(两江)土调
查[2024]20号

调查地块当前土
壤环境质量满足
规划用地要求。



2024 年 11-12 月两江新区建设用地土壤污
染状况风险评估调查结果公示

序号 地块名称
占地面积

(m²) 地块业主
调查单位名

称

区县评审意见
书文号 调查结果

1

重庆市嘉世
泰化工有限
公司原址地

块

8398.43
重庆市国土
房管局两江
新区分局

重庆宇岸环
保工程有限

公司

渝（两江）土风
评〔2024〕1 号

土壤样品中石油烃等污
染因子超过了第一类用

地的筛选值。


